Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024
Miskolc-Lillaftired
2024.08.02-04.
EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

Name / Team Nat. YOB Time / Diff.
El6futo
1. 33 Liszi Attila HUN 2:22.119
Open
1. 238 Palotai Gabor HUN 2:25.270
2. 147 Toth Péter HUN 2:29.937
+0:04.667
3. 254 Regényi Levente HUN 2:35.820
+0:10.550
4. 171 Fizesi Matyas HUN 2:38.837
+0:13.567
5. 193 Grillmayer Gabor HUN 2:42.104
+0:16.834
6. 217 Pap Tibor HUN 2:42.714
+0:17.444
7. 138 Vadnay Krisztian HUN 2:43.631
+0:18.361
8. 167 Sziklavari Istvan HUN 2:44.748
+0:19.478
9. 204 Czerovszki Milan HUN 2:46.030
+0:20.760
10. 149 Olah Bence HUN 2:46.157
+0:20.887
11. 231 Konrad Erik HUN 2:47.256
+0:21.986
12. 127 Axman Richard HUN 2:47.676
+0:22.406
13. 168 Maedve Kristof HUN 2:49.362
+0:24.092
14. 221 Gal Abel HUN 2:49.735
+0:24.465
15. 241 Lazar Milan HUN 2:50.707
+0:25.437
16. 207 Senol Dogan HUN 2:56.281
+0:31.011
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024

Miskolc-Lillafired
2024.08.02-04.

EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY
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Name / Team

Vidovics Akos

Osztotics Bertalan

Varnai Maté

Bereczky Gyorgy

Kelemen Zalan

Juhasz Balazs

Csendes Zoltan

Benke Attila

Kékesi Istvan

Kisvarday-Papp Zolta

Zold Gergo

Szlavik Adam

Mayer Maté

Kecskés Attila

Labas Lajos

Nagy Botond

Cziczeri Laszlo

Kormondi Janos

Cseke Zsolt
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HUN

HUN

HUN
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HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN
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YOB Time / Diff.

2:56.668
+0:31.398
2:58.072
+0:32.802
2:58.171
+0:32.901
2:58.657
+0:33.387
3:03.003
+0:37.733
3:04.380
+0:39.110
3:04.794
+0:39.524
3:04.962
+0:39.692
3:06.144
+0:40.874
3:06.299
+0:41.029
3:07.560
+0:42.290
3:11.139
+0:45.869
3:13.580
+0:48.310
3:15.693
+0:50.423
3:15.845
+0:50.575
3:17.865
+0:52.595
3:19.822
+0:54.552
3:21.624
+0:56.354
3:23.056
+0:57.786
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024
Miskolc-Lillaftired
2024.08.02-04.
EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

Name / Team Nat. YOB Time / Diff.

Open
36. 104 Csorge Istvan HUN 3:23.515
+0:58.245
37. 226 Szasz Balazs HUN 3:28.666
+1:03.396
38. 166 Eles Roland HUN 3:29.448
+1:04.178
39. 235 Gacsari Keve HUN 3:30.483
+1:05.213
40. 143 Lenkei Zsombor HUN 3:31.180
+1:05.910
41. 237 Gaspar Tamas HUN 3:39.067
+1:13.797
42. 236 Hegediis Balazs HUN 3:40.680
+1:15.410
43. 210 Apro Zsolt HUN 3:43.382
+1:18.112
44, 227 Gyenesei Andras HUN 3:45.525
+1:20.255
45, 178 VécseilJanos HUN 3:45.545
+1:20.275
46. 111 Kupecz Zétény HUN 3:46.627
+1:21.357
47. 175 Kapota Konrad HUN 3:55.566
+1:30.296
48. 105 Krizsai Zalan HUN 3:57.278
+1:32.008
49, 256 Kaszonyi Zalan HUN 4:07.413
+1:42.143
50. 213 Abrék Odin HUN 4:15.449
+1:50.179
51. 162 Miko Balazs HUN DNF
52. 218 Bakondi Balint HUN DNF
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024
Miskolc-Lillaftired
2024.08.02-04.
EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

Name / Team . YOB

Time / Diff.

1. 131 Szepesi Colin 10132154804 HUN 2:30.934
Rad Company Racing Team SE
2. 119 Hittmann Tibor 10112304358 HUN 2:31.268
Rad Company Racing Team SE +0:00.334
3. 141 Horvath Attila 10153995968 HUN 2:45.353
Rad Company Racing Team SE +0:14.419
4. 146 Gerber Aron 10145645884 HUN 2:47.726
Acél-Vakond Kerékparos Sportegyesiilet +0:16.792
5. 121 Fekete-Szlics Markusz 10112323354 HUN 2:48.245
Rad Company Racing Team SE +0:17.311
6. 255 Toth Levente 10128975022 HUN 2:50.540
Rad Company Racing Team SE +0:19.606
7. 107 Banfi Attila 10152113663 HUN 2:55.397
Rad Company Racing Team SE +0:24.463
8. 169 Szemesy Patrik 10152717790 HUN 3:28.080
Rad Company Racing Team SE +0:57.146
U17 fia
1. 109 Téth Benedek 10132158238 HUN 2:34.976
DSI Cycling
2. 212 Foldi Marton 10132154703 HUN 2:35.886
Rad Company Racing Team SE +0:00.910
3. 247 Horvath Erik 10141645444 HUN 2:43.238
FRO Racing +0:08.262
4. 157 Fenyvesi Ferenc 10130130130 HUN 2:45.539
Acél-Vakond Kerékparos Sportegyesiilet +0:10.563
5. 220 Grof Benjamin 10154869978 HUN 2:47.366
Zalaegerszegi Extrém Sportegyesiilet +0:12.390
6. 257 Kovdcs Olivér 10112403479 HUN 2:48.020
Rad Company Racing Team SE +0:13.044
7. 252 Horvath Domokos 10154971123 HUN 2:49.816
DSI Cycling +0:14.840
8. 136 Szabd Laszlé 10152717891 HUN 2:51.235
Rad Company Racing Team SE +0:16.259
9. 203 Magyar Botond 10059654475 HUN 2:57.240
HOTE CYCLING TEAM +0:22.264
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024

Miskolc-Lillafired
2024.08.02-04.

EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

U17 fia
10. 225
11. 243
12. 222
13. 230
14. 198
15. 130
16. 205

Junior fiu

1. 249
2. 209
3. 240
4. 150
5. 200
6. 202
7. 158
8. 124
9. 108
10. 201

N2

DOWNIHILL

Name / Team

Szlics Benedek

Rad Company Racing Team SE
Csizmadia Kadosa

Rad Company Racing Team SE
Forgo Marcell

Zalaegerszegi Extrém Sportegyesiilet

Simon Mark

Zalaegerszegi Extrém Sportegyesiilet

Kévari Domonkos

Superior Racing Team

Farkas Laszlé

Rad Company Racing Team SE
Seres Viktor

GravitX

Babo Aron

Rad Company Racing Team SE
Apro Botond

ILRC

Serényi Mér

Rad Company Racing Team SE
Pacz Barnabas

Hypno Team Racing
Temesvari Marton

Hypno Team Racing

Magyar Bendeguz

HOTE CYCLING TEAM

Vaszics Kevin

Rad Company Racing Team SE
Gall Roland

FRO Racing

Léport Milan

Rad Company Racing Team SE
Maukner Daniel

Superior Racing Team
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10141005749

10144193514

10154870180

10154870382

10141282100

10112322344

10151215708

10142129434

10118889345

10119582186

10131923519

10059499174

10059654374

10128810324

10154638996

10153674454

10150420712

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

Time / Diff.

3:02.874
+0:27.898
3:09.091
+0:34.115
3:10.923
+0:35.947
3:13.046
+0:38.070
3:15.079
+0:40.103
3:20.864
+0:45.888
3:30.298
+0:55.322

2:20.926

2:33.137
+0:12.211
2:36.632
+0:15.706
2:37.457
+0:16.531
2:41.780
+0:20.854
2:46.026
+0:25.100
2:49.124
+0:28.198
2:55.262
+0:34.336
2:59.450
+0:38.524
3:07.769
+0:46.843
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024
Miskolc-Lillaftired
2024.08.02-04.
EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

Name / Team .  YOB Time / Diff.
Master férfi
1. 139 Nagy Daniel 10023631305 HUN 2:39.756
Rad Company Racing Team SE
2. 170 Sz6ll6si Gabor 10152113764 HUN 2:39.870
Rad Company Racing Team SE +0:00.114
3. 103 Vajda Arpad 10010897326 HUN 3:08.004
GravitX +0:28.248
NGi
1. 161 Halmai Abigél 10128809314 HUN 2:42.620
Osmos Gravity Team
2. 160 Téth-Almasi Borbala 10023653735 HUN 3:05.818
Acél-Vakond Kerékparos Sportegyesiilet +0:23.198
3. 199 Vincze Erzsébet 10016239295 HUN 3:06.639
Rad Company Racing Team SE +0:24.019
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024
Miskolc-Lillaftired
2024.08.02-04.
EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

Name / Team .  YOB Time / Diff.

Felnott férfi

1. 182 Ferenczi Marcell 10063773541 HUN 2:20.914
Rad Company Racing Team SE
2. 140 Cserjési Patrik 10083138579 HUN 2:27.777
Rad Company Racing Team SE +0:06.863
3. 135 Petr6 Marcell 10131469740 HUN 2:33.400
Rad Company Racing Team SE +0:12.486
4, 181 Horvath Zéta 10119515502 HUN 2:36.776
Rad Company Racing Team SE +0:15.862
5. 179 Polgar Milan 10141005042 HUN 2:37.486
Rad Company Racing Team SE +0:16.572
6. 184 Krasznai Tamas 10113433602 HUN 2:38.164
Crossingwaves Sport Club +0:17.250
7. 234 Palla Gergo 10013021121 HUN 2:38.614
Rad Company Racing Team SE +0:17.700
8. 106 Simai Bence 10117954711 HUN 2:38.980
Rad Company Racing Team SE +0:18.066
9. 248 L6rincz Janos 10151741932 HUN 2:39.951
BIKE ZONE GODOLLO +0:19.037
10. 102 Edd6cs Tamas 10009262167 HUN 2:40.885
FRO Racing +0:19.971
11. 163 Moldvai Andras 10093925484 HUN 2:42.288
Limit Racing Team +0:21.374
12. 186 Balazs Domonkos 10128808304 HUN 2:54.157
Rad Company Racing Team SE +0:33.243
13. 142 Baldzs Marton 10115490002 HUN 3:00.378
Rad Company Racing Team SE +0:39.464
14. 239 Mészéget6 Bence 10142457113 HUN 3:10.498
Zalaegerszegi Extrém Sportegyesiilet +0:49.584
15. 116 Hidan Almos 10144784507 HUN 3:12.076
GravitX +0:51.162
16. 110 Balogh Péter 10150420914 HUN 3:26.576
FRO Racing +1:05.662
17. 211 Bajczik Péter 10095594086 HUN DNF
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024

Miskolc-Lillafired
2024.08.02-04.

EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

Rank

Nr.

Name / Team

UCI - MEN ELITE

1.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

19.

N2

182

249

140

209

135

240

181

150

179

184

234

106

248

102

200

163

202

158

186

DOWNIHILL

Ferenczi Marcell

Rad Company Racing Team SE
Babé Aron

Rad Company Racing Team SE
Cserjési Patrik

Rad Company Racing Team SE
Apro Botond

ILRC

Petré Marcell

Rad Company Racing Team SE
Serényi Mér

Rad Company Racing Team SE
Horvath Zéta

Rad Company Racing Team SE
Pacz Barnabas

Hypno Team Racing

Polgar Milan

Rad Company Racing Team SE
Krasznai Tamas
Crossingwaves Sport Club
Palla Gergd

Rad Company Racing Team SE
Simai Bence

Rad Company Racing Team SE
Lorincz Janos

BIKE ZONE GODOLLO

EdGcs Tamas

FRO Racing

Temesvari Marton

Hypno Team Racing

Moldvai Andras

Limit Racing Team

Magyar Bendeguz

HOTE CYCLING TEAM

Vaszics Kevin

Rad Company Racing Team SE
Balazs Domonkos

Rad Company Racing Team SE

L
c@mpany
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10063773541

10142129434

10083138579

10118889345

10131469740

10119582186

10119515502

10131923519

10141005042

10113433602

10013021121

10117954711

10151741932

10009262167

10059499174

10093925484

10059654374
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10128808304
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HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

YOB

Time / Diff.

2:20.914

2:20.926
+0:00.012
2:27.777
+0:06.863
2:33.137
+0:12.223
2:33.400
+0:12.486
2:36.632
+0:15.718
2:36.776
+0:15.862
2:37.457
+0:16.543
2:37.486
+0:16.572
2:38.164
+0:17.250
2:38.614
+0:17.700
2:38.980
+0:18.066
2:39.951
+0:19.037
2:40.885
+0:19.971
2:41.780
+0:20.866
2:42.288
+0:21.374
2:46.026
+0:25.112
2:49.124
+0:28.210
2:54.157
+0:33.243
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Rad Company Downhill Orszagos Bajnoksag 2024

Miskolc-Lillafired
2024.08.02-04.

EREDMENYLISTA - DONTO FUTAM - VEGEREDMENY

Rank

Nr.

Name / Team

UCI - MEN ELITE

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.

27.

N2
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124

108

142

201

239

116

110

211

Gall Roland

FRO Racing

Léport Milan

Rad Company Racing Team SE
Balazs Marton

Rad Company Racing Team SE
Maukner Daniel

Superior Racing Team

Mészégets Bence
Zalaegerszegi Extrém Sportegyesiilet
Hidan Almos

GravitX

Balogh Péter

FRO Racing

Bajczik Péter

Magyar Freestyle BMX Sportegyesiilet

DOWNIHILL
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10154638996

10153674454

10115490002

10150420712

10142457113

10144784507

10150420914

10095594086

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

HUN

YOB Time / Diff.

2:55.262
+0:34.348
2:59.450
+0:38.536
3:00.378
+0:39.464
3:07.769
+0:46.855
3:10.498
+0:49.584
3:12.076
+0:51.162
3:26.576
+1:05.662
DNF
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